	График плановых отключений электроэнергии на МАРТ 2021 г. по Северскому РЭС 

Выполнение плановых ремонтных работ позволит улучшить надежность и качество электроснабжения потребителей и снизить вероятность возникновения технологических нарушений и аварийных ситуаций.
Справки по телефону «горячей линии» Кубаньэнерго 8-800-220-0-220 
Также функционирует единый интернет-портал группы компаний «Россети» «Светлая страна», где можно оставить свое обращение в режиме реального времени и сообщить о технологических нарушениях (светлаястрана.рф)
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	МО Северский район
	
	Афипский
	
 115, Энергогарант
50 лет Октября 3-53,2-20,26а,
Ленина 169-185
Пушкина 95-109,124-126,124А, 130, 132,111 В
Суворова 110-144,143-177
	
 115, Энергогарант
50 лет Октября 3-53,2-20,26а,
Ленина 169-185
Пушкина 95-109,124-126,124А, 130, 132,111 В
Суворова 110-144,143-177
	2021
	Март
	15.03.2021
	09:00
	15.03.2021
	17:00
	СХ-1-476 Л-2
	КР

	МО Северский район
	
	Смоленкая
	
Свободная 1-41,2-32
Северская 2-8
Кочубея 22
Глухой (пер) 6-12,3-5
Карасунская 65-101,42-68
Мира 26-42,45-77
	
Свободная 1-41,2-32
Северская 2-8
Кочубея 22
Глухой (пер) 6-12,3-5
Карасунская 65-101,42-68
Мира 26-42,45-77
	2021
	Март
	15.03.2021
	09:00
	15.03.2021
	17:00
	СМ-3-523 Л-3
	КР

	МО Северский район
	
	Смоленская
	Ленина  33-63,50-86
	Ленина  33-63,50-86
	2021
	Март
	15.03.2021
	09:00
	15.03.2021
	17:00
	СМ-1-539 Л-2
	Жалоба

	МО Северский район
	
	Афипский
	
 115, Энергогарант
50 лет Октября 3-53,2-20,26а,
Ленина 169-185
Пушкина 95-109,124-126,124А, 130, 132,111 В
Суворова 110-144,143-177
	
 115, Энергогарант
50 лет Октября 3-53,2-20,26а,
Ленина 169-185
Пушкина 95-109,124-126,124А, 130, 132,111 В
Суворова 110-144,143-177
	2021
	Март
	16.03.2021
	09:00
	16.03.2021
	17:00
	СХ-1-476 Л-2
	КР

	МО Северский район
	
	Смоленкая
	
Свободная 1-41,2-32
Северская 2-8
Кочубея 22
Глухой (пер) 6-12,3-5
Карасунская 65-101,42-68
Мира 26-42,45-77
	
Свободная 1-41,2-32
Северская 2-8
Кочубея 22
Глухой (пер) 6-12,3-5
Карасунская 65-101,42-68
Мира 26-42,45-77
	2021
	Март
	16.03.2021
	09:00
	16.03.2021
	17:00
	СМ-3-523 Л-3
	КР

	МО Северский район
	
	Смоленкая
	Тургенева 1-37; 2-42
	Тургенева 1-37; 2-42
	2021
	Март
	16.03.2021
	09:00
	16.03.2021
	17:00
	СМ-1-795 Л-1
	ВД

	МО Северский район
	
	Смоленкая
	Тургенева 1-37; 2-42
	Тургенева 1-37; 2-42
	2021
	Март
	17.03.2021
	09:00
	17.03.2021
	17:00
	СМ-1-795 Л-1
	ВД

	МО Северский район
	
	Афипский
	
 115, Энергогарант
50 лет Октября 3-53,2-20,26а,
Ленина 169-185
Пушкина 95-109,124-126,124А, 130, 132,111 В
Суворова 110-144,143-177
	
 115, Энергогарант
50 лет Октября 3-53,2-20,26а,
Ленина 169-185
Пушкина 95-109,124-126,124А, 130, 132,111 В
Суворова 110-144,143-177
	2021
	Март
	17.03.2021
	09:00
	17.03.2021
	17:00
	СХ-1-476 Л-2
	КР

	МО Северский район
	
	Смоленкая
	
Свободная 1-41,2-32
Северская 2-8
Кочубея 22
Глухой (пер) 6-12,3-5
Карасунская 65-101,42-68
Мира 26-42,45-77
	
Свободная 1-41,2-32
Северская 2-8
Кочубея 22
Глухой (пер) 6-12,3-5
Карасунская 65-101,42-68
Мира 26-42,45-77
	2021
	Март
	17.03.2021
	09:00
	17.03.2021
	17:00
	СМ-3-523 Л-3
	КР

	МО Северский район
	
	Северская
	
50 лет октября 127-173, 114-170
Калинина 44-114, 29-75
Новофрунзе 35-37, 32-36
Фрунзе 1-33, 2-34
Худыны 1-1А, 2-2А
Черноморская 1-23, 2-20
Черноморский (пер) 1-7
	
50 лет октября 127-173, 114-170
Калинина 44-114, 29-75
Новофрунзе 35-37, 32-36
Фрунзе 1-33, 2-34
Худыны 1-1А, 2-2А
Черноморская 1-23, 2-20
Черноморский (пер) 1-7
	2021
	Март
	18.03.2021
	09:00
	18.03.2021
	17:00
	СЕ-5-30 Л-3
	Жалоба

	МО Северский район
	
	Смоленкая
	
Первомайская 34-66,41-73 СМ-3-526
Мира 161,165 СМ-3-526
Исполкомовская 26-38,41-51 СМ-3-526
Почтовая 18-38,13-21 СМ-3-526
Буденного 3-11,8-10 СМ-3-526
Советская 38а.40, 44-68,37-65, СМ-3-526
	
Первомайская 34-66,41-73 СМ-3-526
Мира 161,165 СМ-3-526
Исполкомовская 26-38,41-51 СМ-3-526
Почтовая 18-38,13-21 СМ-3-526
Буденного 3-11,8-10 СМ-3-526
Советская 38а.40, 44-68,37-65, СМ-3-526
	2021
	Март
	18.03.2021
	09:00
	18.03.2021
	17:00
	СМ-3-526 Л-1
	КР

	МО Северский район
	
	Смоленкая
	
Первомайская 34-66,41-73 СМ-3-526
Мира 161,165 СМ-3-526
Исполкомовская 26-38,41-51 СМ-3-526
Почтовая 18-38,13-21 СМ-3-526
Буденного 3-11,8-10 СМ-3-526
Советская 38а.40, 44-68,37-65, СМ-3-526
	
Первомайская 34-66,41-73 СМ-3-526
Мира 161,165 СМ-3-526
Исполкомовская 26-38,41-51 СМ-3-526
Почтовая 18-38,13-21 СМ-3-526
Буденного 3-11,8-10 СМ-3-526
Советская 38а.40, 44-68,37-65, СМ-3-526
	2021
	Март
	19.03.2021
	09:00
	19.03.2021
	17:00
	СМ-3-526 Л-1
	КР

	МО Северский район
	
	Григорьевское
	
50 лет ВЛКСМ 2-30,3-19
Молодежная 4,7-11
Гоголя (пер) 2-4,3-5
Новая 1-7
	
50 лет ВЛКСМ 2-30,3-19
Молодежная 4,7-11
Гоголя (пер) 2-4,3-5
Новая 1-7
	2021
	Март
	19.03.2021
	09:00
	19.03.2021
	17:00
	НС-1-514 Л-1
	ВД

	МО Северский район
	
	Григорьевское
	
50 лет ВЛКСМ 2-30,3-19
Молодежная 4,7-11
Гоголя (пер) 2-4,3-5
Новая 1-7
	
50 лет ВЛКСМ 2-30,3-19
Молодежная 4,7-11
Гоголя (пер) 2-4,3-5
Новая 1-7
	2021
	Март
	22.03.2021
	09:00
	22.03.2021
	17:00
	НС-1-514 Л-1
	ВД

	МО Северский район
	
	Афипский
	
Краснопартизанская 104-178,111-179
Октябрьская 79-111,98-116
Пушкина 92-120,73-93
Суворова 94-108,123-139
Чапаева 144-160,125-139
	
Краснопартизанская 104-178,111-179
Октябрьская 79-111,98-116
Пушкина 92-120,73-93
Суворова 94-108,123-139
Чапаева 144-160,125-139
	2021
	Март
	22.03.2021
	09:00
	22.03.2021
	17:00
	СХ-1-420
	ВД

	МО Северский район
	
	Афипский
	
Краснопартизанская 104-178,111-179
Октябрьская 79-111,98-116
Пушкина 92-120,73-93
Суворова 94-108,123-139
Чапаева 144-160,125-139
	
Краснопартизанская 104-178,111-179
Октябрьская 79-111,98-116
Пушкина 92-120,73-93
Суворова 94-108,123-139
Чапаева 144-160,125-139
	2021
	Март
	23.03.2021
	09:00
	23.03.2021
	17:00
	СХ-1-420
	ВД

	МО Северский район
	
	Октябрьский
	
Садовая 2-16,1-19
Пушкина 28-84,1-3,17-61, школа № 19
Западная 1-3,2-22
	
Садовая 2-16,1-19
Пушкина 28-84,1-3,17-61, школа № 19
Западная 1-3,2-22
	2021
	Март
	23.03.2021
	09:00
	23.03.2021
	17:00
	ВИТИМ-374 Л-3
	Жалоба

	МО Северский район
	
	Афипский
	
Краснопартизанская 104-178,111-179
Октябрьская 79-111,98-116
Пушкина 92-120,73-93
Суворова 94-108,123-139
Чапаева 144-160,125-139
	
Краснопартизанская 104-178,111-179
Октябрьская 79-111,98-116
Пушкина 92-120,73-93
Суворова 94-108,123-139
Чапаева 144-160,125-139
	2021
	Март
	24.03.2021
	09:00
	24.03.2021
	17:00
	СХ-1-420
	ВД

	МО Северский район
	
	Ильский
	
Казачья 3-49,2-32
Ленинградская 4-36,5-9,АТС
Мира 211-235, 236-256,                                                                                                                                                                                                                                    Шиномонтаж
Некрасова 83-129,78-128
Первомайская 92-94, 100, 110
Пролетарская 22-66,19-59
Цветочный (пер) 3-29,4-20
	
Казачья 3-49,2-32
Ленинградская 4-36,5-9,АТС
Мира 211-235, 236-256,                                                                                                                                                                                                                                    Шиномонтаж
Некрасова 83-129,78-128
Первомайская 92-94, 100, 110
Пролетарская 22-66,19-59
Цветочный (пер) 3-29,4-20
	2021
	Март
	24.03.2021
	09:00
	24.03.2021
	17:00
	ИЛ-2-304 Л-2
	Жалоба

	МО Северский район
	
	Смоленкая
	
Красноармейская 41-61,24-72
Октябрьская 28-52,27-37
Водопойная 37-61,26-30
	
Красноармейская 41-61,24-72
Октябрьская 28-52,27-37
Водопойная 37-61,26-30
	2021
	Март
	25.03.2021
	09:00
	25.03.2021
	17:00
	СМ-5-545 Л-1
	КР

	МО Северский район
	
	Новодмитривская
	
Шверника 61-101,66-76
Шевченко 50-62,45-61
Орджоникидзе 1-23,8-30
Пушкина 52-118,55-111
Ленина 17-29,2-8
	
Шверника 61-101,66-76
Шевченко 50-62,45-61
Орджоникидзе 1-23,8-30
Пушкина 52-118,55-111
Ленина 17-29,2-8
	2021
	Март
	25.03.2021
	09:00
	25.03.2021
	17:00
	НД-66-618 Л-2
	Жалоба

	МО Северский район
	
	Смоленкая
	
Красноармейская 41-61,24-72
Октябрьская 28-52,27-37
Водопойная 37-61,26-30
	
Красноармейская 41-61,24-72
Октябрьская 28-52,27-37
Водопойная 37-61,26-30
	2021
	Март
	26.03.2021
	09:00
	26.03.2021
	17:00
	СМ-5-545 Л-1
	КР

	МО Северский район
	
	Северская
	
Д. Бедного 113-145,120-124
М. Горького 103-145,108-156
Российская 1, 2А, 2Б
Энгельса 15-55,32-44
	
Д. Бедного 113-145,120-124
М. Горького 103-145,108-156
Российская 1, 2А, 2Б
Энгельса 15-55,32-44
	2021
	Март
	29.03.2021
	09:00
	29.03.2021
	17:00
	СЕ-5-133 Л-3
	Жалоба

	МО Северский район
	
	Смоленкая
	
Есенина номеров  нет
20й ГСД 2-86
Северная 3-15,2-30
К. Маркса 2-6,19-27
Чапаева 2-14
	
Есенина номеров  нет
20й ГСД 2-86
Северная 3-15,2-30
К. Маркса 2-6,19-27
Чапаева 2-14
	2021
	Март
	30.03.2021
	09:00
	30.03.2021
	17:00
	СМ-1-548 Л-2
	КР



